- 1 -

四川省核工业地质调查院
关于召开2019年安全生产暨工作布置会议的通知

各部门：

经研究，定于 4 月 22 日召开全院安全生产暨工作布置

会议。现将有关事项通知如下：

一、会议内容

（一）传达局 2019 年安全生产工作会议精神。

（二）传达局 2019 年地质工作会议精神。

（三）安排部署院 2019年安全生产工作。

（四）安排部署院 2019年生产工作。

（五）签订安全生产和保密责任书。

（六）签订目标绩效指标责任书。

二、会议时间

2019 年 4 月 22 日，会期半天。上午 8:50 报到，9:00

正式开会。

三、会议地点

院二楼会议室。

四、参会人员

院领导、中层干部、经管办负责人、在蓉项目负责人、

 - 2 -

职能科室一般人员。

五、其他事项

无特殊原因不得请假，确因工作原因需请假的，请按程

序履行请假手续。

六、联系方式

刘  兵：13541285336

杜尚雨：19908070403

附件：参会人员名单

               四川省核工业地质调查院

2019 年 4月 19日

 - 3 -

附件：

参会人员名单
（共 79人）

朱西养   赵  力   康亚龙   康孔跃   饶  烨   罗  昙

李宝新   王晓刚   钟红梅   王  春   潘杨辉   唐  博

李盛俊   罗  义   李宏涛   曾四和   郭殿军   黄  良

熊先源   刘  兵   赵  影   匡爱兵   冯国丕   饶梨梨

李贤钢   张厚亮   王  云   曾  芳   曹晓蓉   王  雯

杨银荣   梁春林   曾  丽   陈田华   王永飞   李盛俊

陈  彦   王知雷   张志学   张天池   叶征宇   袁  宏

马婵华   赵  利   喻建荣   周学铖   王丽坤   徐争强

廖黎明   孙  瑜   左林勇   倪恒新   赵  云   高飞云

杨  磊   杜尚雨   邓小杰   杨  平   周  军   斯和炯

程金庆   杜雨晨   杨  珍   温元凯   陈雪荔   黄  新

吕渭玲   李伟东   胡晓丽   邹  衎   罗显成   邹琳琳

李  懿   陈桂兰   洪  霞   杨  叶   李智谦   刘  芬

李海燕